Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000   AGUAÍ-

SP FONE: (19) 3653-7100 FAX: (19) 3652-3535
 CNPJ: 46..425.229/0001-79

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 3.570 DE 14 DE JUNHO DE 2017.

“Nomeia Comissão a que alude a Lei

Municipal nº 2.663/2017, Artigo 4º, que

Instituiu o Programa Adote uma Praça”.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de

Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto na Lei Municipal nº 2.663, de 19 de abril de 2017, que Instituiu o Programa

Adote uma Praça, notadamente em seu artigo 4º;

DECRETA

   Artigo 1º - A Comissão de que trata o artigo 4º da Lei Municipal nº 2.663, de 19

de abril de 2017, que Instituiu o Programa Adote uma Praça, terá a seguinte

composição:

I – Divisão de Meio Ambiente – Titular: Gelson Benedito Silva Vallim; Suplente:

Fabiane Aparecida de Souza;

II – Divisão de Serviços Urbanos- Titular: Benedito Massaro Neto; Suplente: Luiz

Guilherme Pimenta Pereira;

III – Divisão de Agricultura- Titular: Elivaldo Lisboa Machado; Suplente: Walker Luiz

Gaspar Freitas.

IV- Divisão de Planejamento e Engenharia: Titular: Leonam Custódio Costa; Suplente:

Paulo Sérgio Diogo;

  Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 14 de Junho de 2017, 127º Ano de

Fundação e 71º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Quatorze

Dias do Mês de Junho do Ano Dois Mil e Dezessete.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS

Chefe de Gabinete